
Program 88. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

12. srpna 2024

88.1 Zákon o ochraně oznamovatelů. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

88.2 Úpravy rozpočtu. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice.

88.3 Zápis z porady vedoucích odborů dne 8. srpna 2024. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta

88.4 Zadávací dokumentace k akci „Nákup svozového vozidla s nosičem kontejnerů“, pokr. bodu 87.2,

85.9. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

88.5 Darovací smlouvy č. 072/2023 Versity development. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM.

88.6 Fixace energií. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

88.7 Návrh na umístění Z-BOXU v ulici K Roztokům. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST

88.8 Dětská skupina — výběr administrátora dotace, pokr. bodu 87.6, 85.12. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST.

88.9 Oprava a zpevnění štětových cest. Předkládá: Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

88.10 Revokace rozhodnutí RMČ na výběr zhotovitele akce Oprava opěrné zdi Pod Rybníčkem, pokr.

bodu 87.4. Předkládá: Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST

88.11 Žádost — pronájem tržního místa, pokr. bodu 87.1 1. Předkládá: Ing. E. Moravcová, referentka životního

prostředí, OSM.

88.12 Návrh spolupráce při kastrování divokých koček, pokr. bodu 87.12 Předkládá: Ing. E. Moravcová,

referentka životního prostředí, OSM. Předkládá: Ing. E. Moravcová, referentka životního prostředí, OSM.

88.13 Pragoprojekt — žádost o souhlas k provádění geologických prací. Předkládá: starosta

88.14 Vyhlášení záměru na pronájem velké zasedací místnosti. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP.

Krumpholcová, vedoucí KCP

88.16 Podporované bydlení— návrh na přidělení bytů. Usnesení: Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

88.17 Dopravní opatření před základní školou. Předkládá: Ing. V. Vik, MgA. J. Navrátilová, KST

88.18 Výběrové řízení na údržbu zeleně MČ v roce 2025. Předkládá. Ing. V. Vik, místostarosta

88.19 Konkurs na ředitelku MŠ K Roztokům — odměna členům konkursní komise, pokr. bodu 84.1.

Předkládá: J. Motejzíková, asistentka KST

88.20 PAR — projekt „Více vánočních světýlek“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

88.21 PAR — projekt „hřiště Chameleon ZŠ“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

88.22 PAR mládeže — projekt „Kuličková dráha“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

88.23 Smlouva o centralizovaném zadávání dodávek energií. Předkládá: Ing. Vik, místostarosta.



ZÁPIS z 88. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 12. SRPNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Omluveni: David Skála — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Petr Hejl — starosta

Zasedání bylo zahájeno v 15:00 hod.

88.1 Zákon o ochraně oznamovatelů. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Rada odkládá na příští jednání.

88.2 Úpravy rozpočtu. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada souhlasí s úpravami rozpočtu

dle návrhu v příloze usnesení. Rada dále ukládá tajemnici předložit na jednání rady dne 4. 9. 2024 návrh nových

termínů u všech nesplněných úkolů rady. Hlasování o usnesení 4-0-0.

88.3 Zápis z porady vedoucích odborů dne 8. srpna 2024. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení:

Rada bere na vědomí snížení pracovního úvazku na 90 % u referenta životního prostředí a vzhledem k rozsahu

nezbytné činnosti ve veřejném prostoru (zejména kontrola a organizace péče o keře, stromy, sečení, plevel)

ukládá tajemnici předložit do 4. 9. 2024 návrh řešení omezené doby pro výkon této činnosti. Hlasování

o usnesení 4-0-0.

88.4 Zadávací dokumentace k akci „Nákup svozového vozidla s nosičem kontejnerů“, pokračování. bodu

87.2. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada požaduje na příští jednání předložit reference

z provozu uvažovaných vozidel. Hlasování o usnesení 4-0-0.

88.5 Darovací smlouvy č. 072/2023 Versity development. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení:

Rada schvaluje úpravu darovací smlouvy č. 072/2023 - přílohy smlouvy. Hlasování o usnesení

4-0-0.

88.6 Fixace energií. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ. Rada odkládá na příští jednání.

88.7 Návrh na umístění Z-BOXU v ulici K Roztokům. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST. Usnesení: Rada nesouhlasí s umístěním Z-Boxu na pozemku MC parc. č 2318/1 k. ú. Suchdol

u bývalé restaurace V Ráji. Hlasování o usnesení 4—0—0.

88.8 Dětská skupina — výběr administrátora dotace. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST. Usnesení: Rada bere na vědomí výsledek vyhodnocení VŘ na administrátora dotace na budovu

dětské skupiny a souhlasí s objednáním administrace dotace u spol. ISES, s.r.o., IČ: 64583988, za cenu 374

000 Kč bez DPH. Rada ukládá MgA. Navrátilové připravit objednávku, rozsah prací je vymezen poptávkou a

nabídkou, začátek prací září 2024, termín podání žádosti o dotaci do 20. 12. 2024. Rada pověřuje starostu

podpisem objednávky. Hlasování o usnesení 4—0—0.

88.9 Oprava a zpevnění štětových cest. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST. Rada ukládá lng.

Mudruňkovi zajistit nabídku na opravu zejména následujících štětových cest s využitím recyklátu: Bažantní,

K Drsnici, parkoviště Stehlíkova, a předložit ji radě do 4. 9. 2024 s termínem realizace do 31. 10. 2024. Hlasování

o usnesení 4—0—0.

88.10 Revokace rozhodnutí o výběru zhotovitele akce Oprava opěrné zdi Pod Rybníčkem. Předkládá: lng.

(;. Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada revokuje usnesení 87.4 a souhlasí s výběrem společnosti

Ceněk a Ježek s.r.o., IČ: 06633579, jako dodavatele havarijní opravy opěrné stěny v ul. Pod Rybníčkem

v sousedství zahrady na pozemku 284/1 a 2 v k. ú. Suchdol za celkovou cenu 437 169 Kč bez DPH. Rada ukládá

lng. Mudruňkovi připravit objednávku a pověřuje starostu jejím podpisem. Hlasování o usnesení 4-0-0.

88.11 Žádost o pronájem tržního místa.. Předkládá: lng. E. Moravcová, referentka životního prostředí, OSM.

Usnesení: Rada odkládá na příští jednání a požaduje předložit vzhled stánku a rozsah požadované plochy na

tržišti. Rada z hlediska vlivů na okolí nepovažuje instalaci fritézy za vhodné řešení. Hlasování o usnesení 4-0-0.

88.12 Návrh spolupráce při kastrování divokých koček. Předkládá: lng. E. Moravcová, referentka životního

prostředí, OSM. Usnesení: Rada ukládá referentce životního prostředí předložit radě návrh smlouvy se spolkem.

Hlasování o usnesení 3-0-1.

88.13 Pragoprojekt — žádost o souhlas k provádění geologických prací. Předkládá: starosta. Usnesení:

Rada z důvodu provozu stanoviště kontejnerů požaduje vrtací práce provádět v období mezi 5. 1. a 31. 1. 2025.

Hlasování o usnesení 3-0-1.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



88.14 Vyhlášení záměru na pronájem velké zasedací místnosti. Předkládá: Z.,Krumpholcová, vedoucí KCP.

Usnesení: Rada vyhlašuje záměr na pronájem velké zasedací místnosti budovy UMČ Praha-Suchdol ve třetím

NP o celkové výměře 91,90 m2 za účelem cvičení jógy a pilates, a to včetně používání soc. zařízení a chodeb

za následujících podmínek: cvičení bude probíhat ve čtvrtek 18-20 hodin, nájemní smlouva na dobu určitou

od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025, nájemné ve výši 200 Kč bez DPH za hodinu dle ceníku MČ, v případě konání

akcí MČ je nájemce povinen prostor uvolnit. Přednostní pronájem lng. Andree Křížové, IČ 88272711. Rada

ukládá úřadu zajistit vyvěšení záměru na úřední desce po dobu 15 dní. Hlasování o usnesení: 3-1-0.

v-v,

s drsnějším povrchem v ul. Internacionální, Suchdolská a Pod Rybníčkem, cena: 465 Kč/m2 bez DPH, celková

cena zakázky dle realizované výměry, max. do 120 tisíc Kč. Hlasování: 4-0-0.

88.16 Podporované bydlení— návrh na přidělení bytů. Usnesení: Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Rada na základě předložených podkladů a posouzení žádostí souhlasí s přidělením b tů v rámci od or rodin

s dětmim byt 2+kk, č.3.1,_- byt 2+kk, č. 2.1aflbyt

1+kk, 6. . u to oto ytu smlouva na dobu určitou do 31. 8. 2026). Rada ukláda lng. Fernandes: neprodleně

informovat žadatele o byt o rozhodnutí rady, dále informovat neúspěšné žadatele o nevyhovění žádosti

o přidělení bytu, připravit a předložit radě do 26. 8. 2024 doplném’ pravidel pro rozúčtování, zahájit uzavírání

nájemních smluv a předávání bytů tak, aby přidělené byty byly k 1. 9. 2024 pronajaty. Rada dále ukládá lng.

Fernandes ověřit žádost o poslední byt 1+kk v termínu do 26. 8. 2024. Hlasováni o usnesení: 3-0-1.

88.17 Dopravní opatření před základní školou. Předkládá: lng. V. Vik, MgA. J. Navrátilová, KST. Usnesení:

Rada souhlasí s návrhem dopravních opatření dle návrhu lng. Syrového a s návrhem arch. úprav dle lng. Arch.

Jeníkové. Rada ukládá MgA. Navrátilové zajistit dopracování architektonického návrhu úprav a jejich realizaci

do 30. 11. 2024. Rada bere na vědomí, že akce bude financována společně TSK a.s. a MČ, rozdělení nákladů

je dáno hranicí pozemků ve správě TSK a MČ. Práce zahrnují celkovou obnovu povrchů včetně obnovy chodníku

před školou, vyrovnání obrubníků a realizaci všech navržených dopravních opatření. Rada dále bere na vědomí,

že TSK a.s. jako hlavní investor zadala provádění prací na základě rámcové smlouvy odborné firmě PORR a.s.

a že vzhledem k místní, časové i věcné provázanosti prací a příslušným dopravním opatřením a omezením je

nutné, aby všechny opravy a instalaci prováděla stavební firma PORR a.s., IČ: 43005560. Rada souhlasí

s objednáním prací u spol PORR a.s. za podmínek vymezených rámcovou smlouvou mezi PORR a.s. a TSK,

a.s. za cenu 812 840 K6 bez DPH dle nabídkového rozpočtu, zahájení prací neprodleně, obnova povrchů do 1.

9. 2024. Rada ukládá lng. Mudruňkovi připravit objednávku a pověřuje starostu podpisem. Rada dále ukládá OE

připravit návrh rozpočtového opatření na navýšení rozpočtu na rok 2024, položka Opravy komunikací, o

500 000,- Kč. Hlasování: 4-0-0.

88.18 Výběrové řízení na údržbu zeleně MČ v roce 2025. Předkládá. lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení:

Rada bere na vědomí ukončení smlouvy na dobu určitou se spol. Centra k 31. 12. 2024 a ukládá OSM předložit

radě do 31. 10. 2024: a) vyhodnocem’ současného konceptu údržby zeleně, příslušných smluvních vztahů

s dodavateli údržby a personálního zajištění údržby zeleně, b) návrh zadávacích podmínek na výběr dodavatele

údržby. Rada dále ukládá provést výběr dodavatele údržby zeleně a uzavřít smlouvu s dodavatelem do 31. 1.

2025. Hlasování: 4-0-0.

88.19 Konkurs na ředitelku MŠ K Roztokům — odměna členům konkursní komise. Předkládá: J.

Motejzíková, asistentka KST. Usnesení: Rada schvaluje odměny odborníkům - členům konkursní komise ve

výši 1000 Kč za jednání, kterého se člen komise zúčastní. Hlasování: 4—0—0.

88.20 PAR — projekt „Více vánočních světýlek“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada

na základě předloženého průzkumu cen u dodavatelů souhlasí s objednáním světýlek u spol. DECOLED — 30 ks

20 m řetězu LED barva teplá bílá pro venkovní osvětlení stromů na Brandejsově náměstí v rámci projektu

participativního rozpočtu „Víc vánočních světýlek“. Cena činí 76 418 K6 3 DPH Kč. Rada pověřuje starostu

podpisem objednávky. Hlasováni o usnesení: 4-0-0

88.21 PAR — projekt „hřiště Chameleon ZŠ“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada na

základě předloženého průzkumu cen u dodavatelů souhlasí s objednáním prvku Chameleon s povrchem

SmartSoft v areálu ZS u staré budovy u spol. 4 SOFT s.r.o., IČ: 28703324 za cenu 342 787 K6 3 DPH. Rada

pověřuje starostu podpisem objednávky. Hlasováni o usnesení: 4-0-0.

88.22 PAR mládeže — projekt „Kuličková dráha“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada

na základě předloženého výběru souhlasí s objednáním kuličkové dráhy u firmy STOA Zahradní minigolf s.r.o.,

IC: 24696692, za cenu 27.010 Kč vč. DPH. Rada pověřuje starostu podpisem objednávky. Hlasování o usnesení:

4-0-0.

88.23 Smlouva o centralizovaném zadávání dodávek energií. Předkládá: lng. Vik, místostarosta. Usnesení:

Fjada po úpravách souhlasí s návrhem smlouvy s centrálním zadavatelem - Sdružením místních samospráv

Ceské republiky, IČ: 75130165, za účelem centralizovaného zadávání veřejných zakázek, jejichž předmětem

jsou dodávky kupované na komoditních burzách ve smyslu § 64, písm. c) zákona. č. 134/2016 Sb. Předmětem

této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a Veřejných zadavatelů k třetím

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 



osobám a k sobě navzájem v souvislosti s podáním centrální poptávky po elektřině/plynu v rámci sdružených

služeb dodávky na Českomoravské komoditní burze Kladno, IČ: 49546392. Smlouva se uzavírá na dobu

neurčitou, smluvní odměna dohodci nákupu energií (včetně burzovních poplatků) je ve výši 18 Kč/MWh bez DPH

u elektřiny a 14 Kč/MWh bez DPH u plynu. Hlasování o usnesení: 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 20:10 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 12. 8. 2024

 podpis ověřovatelů:

 podpis starosty MČ: 3


